
REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shoqeria "ANBI" Shpk

NIPT-i: K02715442R

Adresa: Rroskovec, FIER Date me 12106/2021

VENDIM

Ortaku i Vetem / Asambleja e Oratkeve te shoqerise "ANBI" Shpk ne mbledhjen

e sotme

l.Te miratoje rezultatin financiar te shoqerise "ANBI" Shpk per vitin
2020 sipas Pasqyrave Financiare te vitit ushtrimor 01.01.2020 deri me

31.12.2020 me nje humbje prej 9.509.461 lekesh.

2.Ne zbatim te paragrafit 4 te nenit 33/l te Ligiit 8438 date 28.12.1998
"Per Tatimin mbi te Ardhurat", i ndryshuar dhe pikes 5.6 te Udhezimit te
Ministrit te Financave Nr.5 Date 30.01.2006 te depozitohet ky vendim brenda
dates 3 I .07.2021 prane Drejtorise Rajonale Tatimore Fier.

3. Ne zbatim te nenit 43 dhe 44 te LigJit 9723 date 03.05.2007 "Per
reglishimin e biznesit" te depozitohet ky vendim se bashku me Pasqyrat

Financiare te vitit 2020 dhe kerkesat e tjera brenda dates 31.07.2021 prane

Qendres Kombetare te Biznesit.
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SHOQERIA TREGETARE
"ANBI" Sh.p.k
Ne Likujdim
NIPT K02715442R

Fier me 06.07.2021

VENDIM

Sot me daten 06.07.2021 ne mbledhjes asamblese se ortakeve te
shoqerise "ANBI" Sh.p.k morem ne shqyrtim Aktin e likujdimit te
shoqerise 'ANBI" shpk dhe vendosem sa vijon:

1 Te miratojme bilanciin e likujdimit te dates 20.05.2021 si te rregullt
dhe te sakte.

2 Te miratojme likujdimin e kryer ndaj detyrimeve te ortakeve .

4 Te miratojme aktin e likujdimit date 05.07.2021 te paraqitur nga

likujdatori dhe ta paraqesim ate ne Qendren Kombetare te Biznesit.

5 E kosiderojme te perfunduar misionin e likujdatorit, dhe vendosim
shkarkimin e z Kastriot Haxhaj nga likujdator.
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